EnuceeBa TatbsiHa IOpbeBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

998-12-
2023

.02-01-
2024

.03-01-
2024

.05-01-
2023

.06-01-
2023

07-01-
2024.

08-01-
2024.

Iop. ULO0
3aKJloumnBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue OueHKHN

YacTHOMpaKTUKyoLWmin
oueHwmK Envceesa
TaTbsHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONpaKTUKyoLWmnin
oueHLWwunK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHONPaKTUKYIOLWNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWLNNA
oueHLWwumK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKYOWMNi
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWNNA
oueHWwunK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

haTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.01.2024

09.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

CBepeHusn

otuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Enuceesa TaTbsHa HOpbeBHa

008324

18.01.2013

O6beKT
OLLeHKMU

oom +
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

oom +
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOoBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



09-01-
2024.

11-01-
2024.

12-01-
2024.

14-01-
2024.

17-01-
2024.

19-01-
2024.

21-01-
2024.

23-01-
2024,

24-01-
2024.

25-01-
2024.

27-01-
2024.

28-01-
2024.

YacTHOMpPaKTUKYOLWKNIA
oueHwmK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKYoLWMUiA
oueHwmK Envceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYIOLWNA
oueHWwwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHLWwumK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHLWwunK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWLNNA
oueHWwmK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKyloWmni
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWN A
oueHWwumK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYOWMNi
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

17.01.2024

19.01.2024

18.01.2024

01.02.2024

30.01.2024

24.01.2024

26.01.2024

07.02.2024

29.01.2024

31.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

oom +
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

oom +
3eMeJbHbIN
y4acToK

oom +
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

npaBo apeHabl

oom +
3eMeJbHbIN
y4acToK

34aHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTBa



31-02-
2024.

32-02-
2024

33-02-
2024

34-02-
2024

35-02-
2024

10-01-
2024.

36-02-
2024

37-02-
2024

38-02-
2024

41-02-
2024

42-02-
2024

43-02-
2024

YacTHOMpPaKTUKYOLWKNIA
oueHwmK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKYoLWMUiA
oueHwmK Envceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYIOLWNA
oueHWwwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHLWwumK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHLWwunK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWLNNA
oueHWwmK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKyloWmni
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWN A
oueHWwumK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYOWMNi
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

02.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

09.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

15.02.2024

13.02.2024

KBapTupa

oom +
3eMeJsibHbIN
y4acCToK

oom +
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oom +
3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acTokK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

npaBo apeHabl

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



16-01-
2024.

44-02-
2024

45-02-
2024

49-02-
2024

50-02-
2024

51-02-
2024

52-02-
2024

53-02-
2024

54-02-
2024

54-02-
2024/2

55-02-
2024

56-02-
2024

YacTHOMpPaKTUKYOLWKNIA
oueHwmK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKYoLWMUiA
oueHwmK Envceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYIOLWNA
oueHWwwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHLWwumK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHLWwunK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWLNNA
oueHWwmK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKyloWmni
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWN A
oueHWwumK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYOWMNi
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

13.02.2024

13.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

20.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

oom +
3eMeSbHbIN
y4acToK

oom +
3eMeJsibHbIN
y4acCToK

KBapTUpa

KBapTupa

oom +
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



57-02-
2024

58-02-
2024

59-02-
2024

39-02-
2024

60-02-
2024

61-02-
2024

30-02-
2024.

62-02-
2024

63-02-
2024

64-02-
2024

65-02-
2024

67-03-
2024

YacTHOMpPaKTUKYOLWKNIA
oueHwmK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKYoLWMUiA
oueHwmK Envceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYIOLWNA
oueHWwwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHLWwumK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHLWwunK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWLNNA
oueHWwmK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKyloWmni
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWN A
oueHWwumK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYOWMNi
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

22.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

29.02.2024

29.02.2024

04.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSbHbI
y4acToK

oom +
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

oom +
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



68-03-
2024/1

69-03-
2024

70-03-
2024

71-03-
2024

72-03-
2024

74-03-
2024

75-03-
2024

76-03-
2024

77-03-
2024

78-03-
2024

80-03-
2024

81-03-
2024

YacTHOMpPaKTUKYOLWKNIA
oueHwmK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKYoLWMUiA
oueHwmK Envceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYIOLWNA
oueHWwwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHLWwumK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHLWwunK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWLNNA
oueHWwmK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKyloWmni
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWN A
oueHWwumK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYOWMNi
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

05.03.2024

05.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

13.03.2024

10.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

npaBo apeHasbl

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

oom +
3eMeJsibHbIN
y4acToK

oom +
3eMeJbHbIN
y4acToK

oom +
3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

oom +
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



82-03-
2024

83-03-
2024

84-03-
2024

85-03-
2024

86-03-
2024

88-03-
2024

79-03-
2024

90-03-
2024

73-03-
2024

93-03-
2024

YacTHOMpPaKTUKYOLWKNIA
oueHwmK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKYoLWMUiA
oueHwmK Envceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYIOLWNA
oueHWwwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHLWwumK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWUiA
oueHLWwunK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTUKYIOLWNNA
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWLNNA
oueHWwmK Ennceesa
TaTbsaHa KOpbeBHa

YacTHOMpaKTUKyloWmni
oueHWwuK Ennceesa
TaTbsiHa KOpbeBHa

18.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

30.03.2024

31.03.2024

3eMe bHbI
y4acToK

oom +
3eMeJsibHbIN
y4acCToK

oom +
3eMeSbHbIN
y4acToK

npaBo apeHabl

oom +
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

oom +
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN



