Елисеева Татьяна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Елисеева Татьяна Юрьевна				
		008324				
Дата вкл	ючения в реестр члено	в РОО	18.01.2013			
Номер юр. лицо отчета заключившее об договор на оценке проведение оценки Дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
998-12- 2023	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	11.01.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
.02-01- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	09.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
.03-01- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	10.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
.05-01- 2023	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	11.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
.06-01- 2023	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
07-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	15.01.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
08-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

09-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	17.01.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	19.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	18.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	01.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	30.01.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	24.01.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	26.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-01- 2024,	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	07.02.2024	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
24-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	29.01.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	31.01.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
27-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	30.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	31.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

31-02- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	02.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	02.02.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	05.02.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	06.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	06.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	07.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	09.02.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	08.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	08.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	09.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	15.02.2024	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
43-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	13.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

16-01- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	13.02.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	13.02.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	15.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	15.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	15.02.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	16.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	16.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	16.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
54-02- 2024/2	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	16.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
55-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

57-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	22.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	26.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	27.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	27.02.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	27.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
61-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	28.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30-02- 2024.	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	28.02.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	01.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	29.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65-02- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	29.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	04.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

68-03- 2024/1	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	05.03.2024	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
69-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	05.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	07.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	07.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	07.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	13.03.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	10.03.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	13.03.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	13.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
78-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	14.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	15.03.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	15.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

82-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	18.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	18.03.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	20.03.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	22.03.2024	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
86-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	21.03.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
88-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	26.03.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
90-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	27.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	30.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
93-03- 2024	Частнопрактикующий оценщик Елисеева Татьяна Юрьевна	31.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости